
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -387,202

2009/07/01 保険料 スポーツ保険 600 -387,802 スポーツ保険 現金 2009/07/01
2009/07/01 その他 雑費 137 -387,939 振込手数料 現金 2009/07/01
2009/07/02 道具代 ボール代 10,600 -398,539 ボール代 現金 2009/07/02 Ｂチーム
2009/07/04 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -408,539 スポーツ少年団 現金 2009/07/04 Ａチーム
2009/07/04 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -418,539 スポーツ少年団 現金 2009/07/04 Ｂチーム
2009/07/04 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -428,539 スポーツ少年団 現金 2009/07/04 Ｃチーム
2009/07/04 グランド代 市営グランド 1,100 -429,639 川田公園 現金 2009/07/04 Ａチーム
2009/07/04 道具代 石灰 1,080 -430,719 石灰代 現金 2009/07/04 Ｃチーム
2009/07/07 道具代 用具代 9,240 -439,959 用具代 現金 2009/07/07 キャッチャーヘルメット
2009/07/10 道具代 石灰 850 -440,809 石灰代 現金 2009/07/10 Ｃチーム
2009/07/11 大会参加費 県軟尾張旭支部 10,000 -450,809 尾張学童軟式野球大会 現金 2009/07/11 Ａチーム
2009/07/11 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -460,809 中京少年野球大会 現金 2009/07/11 Ａチーム
2009/07/11 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -470,809 中京少年野球大会 現金 2009/07/11 Ｂチーム
2009/07/12 団費 一般 33,000 -437,809 Ｂチーム 現金 2009/07/12
2009/07/12 団費 一般 30,000 -407,809 Ｃチーム 現金 2009/07/12
2009/07/12 団費 一般 33,000 -374,809 Ａチーム 現金 2009/07/12
2009/07/12 団費 兄弟 10,000 -364,809 Ｃチーム 現金 2009/07/12
2009/07/12 審判代 審判代 2,000 -366,809 審判代 現金 2009/07/12 アソビックス
2009/07/12 父母会費 Ａチーム 5,000 -371,809 弁当代 現金 2009/07/12
2009/07/12 父母会費 Ａチーム 5,500 -377,309 おやつ代 現金 2009/07/12
2009/07/12 父母会費 Ｂチーム 5,000 -382,309 弁当代 現金 2009/07/12
2009/07/12 父母会費 Ｂチーム 5,500 -387,809 おやつ代 現金 2009/07/12
2009/07/12 父母会費 Ｃチーム 5,000 -392,809 弁当代 現金 2009/07/12
2009/07/12 父母会費 Ｃチーム 7,500 -400,309 おやつ代 現金 2009/07/12
2009/07/18 道具代 ボール代 10,600 -410,909 ボール代 現金 2009/07/18 Ａチーム
2009/07/18 道具代 用具代 1,885 -412,794 キャッチャーヘルメット代 現金 2009/07/18 Ａチーム
2009/07/18 道具代 用具代 4,620 -417,414 ロージン代 現金 2009/07/18 Ａチーム
2009/07/24 道具代 石灰 1,960 -419,374 石灰代 現金 2009/07/24 Ｂチーム
2009/07/25 その他 雑費 598 -419,972 冷却スプレー代 現金 2009/07/25 Ｃチーム
2009/07/26 大会参加費 その他 5,000 -424,972 甚目寺近郊少年野球大会 現金 2009/07/26 Ａチーム
2009/07/26 交通費 交通費 720 -425,692 駐車代 現金 2009/07/26 Ｃチーム
2009/07/26 交通費 交通費 720 -426,412 駐車代 現金 2009/07/26 Ｃチーム
2009/07/26 交通費 交通費 1,000 -427,412 抽選会高速代 現金 2009/07/26
2009/07/26 交通費 交通費 720 -428,132 駐車代 現金 2009/07/26 Ｃチーム
2009/07/26 交通費 交通費 720 -428,852 駐車代 現金 2009/07/26 Ｃチーム
2009/07/26 交通費 交通費 720 -429,572 駐車代 現金 2009/07/26 Ｃチーム
2009/07/26 交通費 交通費 720 -430,292 駐車代 現金 2009/07/26 Ｃチーム
2009/07/28 道具代 ボール代 5,300 -435,592 ボール代 現金 2009/07/28 Ｂチーム
2009/07/28 道具代 用具代 6,720 -442,312 メジャー代 現金 2009/07/28 Ａチーム
2009/07/29 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 7,000 -449,312 ヘーベルハウスカップ 現金 2009/07/29 Ａチーム
2009/07/30 道具代 石灰 2,940 -452,252 石灰代 現金 2009/07/30 Ｂチーム
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日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
合計　 106,000 171,050 -452,252
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